
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 21.10.2013) 

N.   69   del      20.12.2013 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.   48   del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:  Proroga comando Ing. Rosalba Di Palma presso ARCADIS . ESEGUIBILE 
  

L’anno 2013  il giorno venti  del  mese di  dicembre   alle ore  12,00  nella  sede del Comune di    
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Vittorio Zappalorto, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dell’ufficio competente;  

 

 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta preposta; 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.  

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO                        IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  dott. Vittorio Zappalorto                  F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

 



Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  23.12.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

Dott.ssa Giuseppa Capone 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

     23.12.2013 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

 

Marigliano  23.12.2013 

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Prot.  n. 2725  del  19.12.2013    - U.P.     
 

OGGETTO: Proroga comando Ing. Rosalba Di Palma presso ARCADIS . 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

 

f.to Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                      dott. Antonio Del Giudice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oggetto: Proroga comando ing. Rosalba Di Palma presso ARCADIS.  

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
 
Premesso; 
che con deliberazione di G.C. n. 91 dell’11/9/2013 veniva concesso alla dipendente di questo Ente 

Ing. Rosalba Di Palma, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo parziale, inquadrato nel 
profilo professionale di Istruttore Direttivo, categoria D, posizione economica D1, il trasferimento in 
comando presso l’Agenzia Regionale Campana di Difesa del Suolo, con sede in Napoli alla Via Marchese 
Campodisola, con effetto dal 23/9/2013 al 31/12/2013; 

 
che, con nota prot. 0013888 dell’11/12/2013, acquisita al protocollo generale dell’Ente in pari data 

con il n. 28534, la predetta Agenzia, ravvisando la necessità di garantire la continuità dell’azione 
amministrativa degli uffici, chiedeva la proroga del comando fino al 30/6/2014; 

 
Considerato che  relativi oneri sono a totale carico dell’agenzia ARCADIS; 
 
Ritenuto poter concedere il nulla osta alla proroga del comando dell’ing. Rosalba Di Palma presso 

l’agenzia ARCADIS con effetto dall’1/1/2014 al 30/6/2014; 
 
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 70 del D.Lgs.vo 165/2001 e ss.mm. ii.; 
 
      DELIBERA 
 

Di concedere alla dipendente di questo Ente Ing. Rosalba Di Palma, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato e a tempo parziale, inquadrato nel profilo professionale di Istruttore Direttivo, categoria D, 
posizione economica D1, la proroga del comando presso l’agenzia ARCADIS dall’1/1/2014 al 30/6/2014; 
 
Di dare atto che gli oneri stipendiali fondamentali sono a carico dell’agenzia ARCADIS; 
 
Di trasmettere il presente provvedimento alla predetta Agenzia e al Responsabile dei servizi finanziari; 
 
 
       Il Commissario Straordinario 
       (dott. Vittorio Zappalorto) 

 
 


	OGGETTO:  Proroga comando Ing. Rosalba Di Palma presso ARCADIS . ESEGUIBILE

